第 1 頁 共 1 頁

中華民國空手道協會  函
地址：臺北市合江街 41 巷 13 號

聯絡人：莊志仁

電子信箱：tpectkf@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 3 月 4 日

發文字號：華體空協字第 1090000033 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本會主辦「參加 2020 年東京奧林匹克運動會資格賽代

表隊選手選拔賽」，檢附競賽規程 1 份，請轉知貴屬單位

有資格選手踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本會 109 年度工作計畫實施辦理。

  二、檢附競賽規程及符合報名資格選手名單各 1 份。

  三、比賽日期：109 年 4 月 2 日，比賽地點：臺北市立體育館 4

樓。報名日期自即日起至 109 年 3 月 16 日(星期一)止，採

網路線上填寫報名表單及上傳資料，報名網址：

https://forms.gle/8FERuLgUTwrPkS3bA，請詳閱競賽規程。

  四、本競賽規程已報奉教育部體育署核備辦理。

正本：各直轄市及縣市體育(總)會空手道委員(協)會、本會各道館及學校社團

副本：

正本